www.nastrojecz.czwww.nastrojecz.cz 51
CZZ1500-SD-M3-ISO2 M3x0,5 2,5 1 291,07 11,64 8592667111226
CZZ1500-SD-M4-ISO2 M4x0,7 3,3 1 300,25 12,01 8592667111233
CZZ1500-SD-M5-ISO2 M5x0,8 4,2 1 317,19 12,69 8592667111240
CZZ1500-SD-M6-ISO2 M6x1 5,0 1 317,44 12,70 8592667111257
CZZ1500-SD-M8-ISO2 M8x1,25 6,8 1 360,41 14,42 8592667111264
CZZ1500-SD-M10-ISO2 M10x1,5 8,5 1 429,01 17,16 8592667111219
CZZ3500-SD-M12-ISO2 M12x1,75 10,2 1 575,37 23,01 8592667111462

CZZ2050-SD-M10-ISO2 M10x1,5 8,5 1 456,28 18,25 8592667111332
CZZ4050-SD-M12-ISO2 M12x1,75 10,2 1 620,83 24,83 8592667111486
CZZ4050-SD-M14-ISO2 M14x2 12,0 1 781,98 31,28 8592667123724
DIN
338
CZ002
=25-30° HSSRH
=118°
 D h8
l
L
S338RCZ002HSS3D
TK1
BRONZ
3D3D
S338RCZ002HSS3D0300 3,00 61 33 10 30,33 1,21 8592667164871
S338RCZ002HSS3D0330 3,30 65 36 10 34,30 1,37 8592667164888
S338RCZ002HSS3D0350 3,50 70 39 10 32,23 1,29 8592667164895
S338RCZ002HSS3D0400 4,00 75 43 10 33,14 1,33 8592667164901
S338RCZ002HSS3D0420 4,20 75 43 10 38,60 1,54 8592667164918
S338RCZ002HSS3D0450 4,50 80 47 10 39,34 1,57 8592667164925
S338RCZ002HSS3D0500 5,00 86 52 10 38,84 1,55 8592667164932
S338RCZ002HSS3D0550 5,50 93 57 10 48,76 1,95 8592667164949
S338RCZ002HSS3D0600 6,00 93 57 10 50,41 2,02 8592667164956
S338RCZ002HSS3D0650 6,50 101 63 10 57,02 2,28 8592667164963
S338RCZ002HSS3D0680 6,80 109 69 10 71,07 2,84 8592667164970
S338RCZ002HSS3D0700 7,00 109 69 10 66,94 2,68 8592667164987
S338RCZ002HSS3D0750 7,50 109 69 10 71,07 2,84 8592667164994
S338RCZ002HSS3D0800 8,00 117 75 10 79,34 3,17 8592667165007
S338RCZ002HSS3D0850 8,50 117 75 10 87,60 3,50 8592667165014
S338RCZ002HSS3D0900 9,00 125 81 5 93,39 3,74 8592667165021
S338RCZ002HSS3D0950 9,50 125 81 5 103,31 4,13 8592667165038
S338RCZ002HSS3D1000 10,00 133 87 5 110,74 4,43 8592667165045
S338RCZ002HSS3D1020 10,20 133 87 5 138,02 5,52 8592667165052
S338RCZ002HSS3D1050 10,50 133 87 5 135,54 5,42 8592667165069
S338RCZ002HSS3D1100 11,00 142 94 5 155,37 6,21 8592667165076
S338RCZ002HSS3D1150 11,50 142 94 5 169,42 6,78 8592667165083
S338RCZ002HSS3D1200 12,00 151 101 5 186,78 7,47 8592667165090
S338RCZ002HSS3D1250 12,50 151 101 5 205,79 8,23 8592667165106
S338RCZ002HSS3D1300 13,00 151 101 5 222,31 8,89 8592667165113
3D3D
TOPTOP
LINELINE
Fe